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Okyanus	yayınları	7.	sınıf	deneme	sınavı	soruları

Twitter	Facebook	Instagram	Github	Dribbble	Google+	Okyanus	Yayınları	Cevap	Anahtarı	siz	öğrenci	ve	velilerden	gelen	en	çok	aramalar	arasında	alan	Okyanus	Yayınları	Deneme	Sonuçları	araması	sebebiyle	oluşturulmuştur.	Daha	önce	bu	konudaki	bilgileri	okulumuzdaki	öğrenciler	de	kullandığından	Deneme	Sınavı	Sonuçları	&	Cevap
Anahtarları	sayfasında	yayınlamaktaydım.	Şimdi	başka	bir	kurumda	görevlendirildiğimden	artık	bu	yayınların	cevap	anahtarlarını	veya	deneme	sınavı	sonuçlarını	paylaşmayacağım.	Fakat	elimden	geldiği	kadar	Okyanus	Yayınları	ile	ilgili	bilgi	vermeye	çalışacağım.	Öncelikle	ben	ortaokul	düzeyinde	çalıştığımdan	5.	Sınıf,	6.	Sınıf,	7.	Sınıf	ve	8.	Sınıf
üzerinden	yardımcı	olabilirim.	Lise	ve	ilkokul	ile	ilgili	herhangi	bir	bilgim	yok.	Okyanus	YayınlarıOkyanus	Yayınları	LGS	Yolunda	kesinlikle	girilmesi	gereken	bir	yayın	olduğunu	düşünüyorum.	OKYANUS	YAYINLARI	DENEME	SINAVI	KONULARI	Denemelerde	çıkacak	soruların	kazanımlarını	önceden	çalışacak	arkadaşlar	için	genelde	bulup
paylaşıyorum	fakat	mozaik	için	herhangi	bir	kazanım	listesine	ulaşamadım.	Yinede	müfredat	uyumlu	gittiğini	düşünüyorum.	Yani	şimdiye	kadar	gördüğünüz	konulardan	sorular	çıkacaktır.	Yine	de	detaylı	bilgi	isterseniz		�adresini	ziyaret	edebilirsiniz.	OKYANUS	YAYINLARI	DENEME	SINAVI	SONUÇLARI	VE	CEVAP	ANAHTARI	Okulumuzda	da
elimizden	geldiğince	uyguladığımız	Okyanus	Yayınları	Deneme	Sınavı	Sonuçları	ya	da	Okyanus	Yayınları	Deneme	Sınavı	Cevap	Anahtarları	sayfasına	adresinden	ulaşabilirsiniz.	Yukarıda	verilen	bilgiler	işinize	yaramaz	ve	Okyanus	Yayınları	ile	ilgili	başka	sorular	sormak	isterseniz	aşağıdaki	iletişim	adreslerinden	bana	ulaşabilir	sorunuzu	bırakabilirsiniz.
Diğer	sorularınız	için	siteye	yorum	bırakabilirsiniz.	Fakat	yorumları	yorum	yazdığınız	günün	akşamı	saat	23:00	gibi	okuyabileceğimi	unutmayın.	Not:	Bazı	öğrenciler	sınava	girmeden	cevap	anahtarı	talep	etmektedir.	Bu	yüzden	cevap	anahtarları	bu	sayfadan	kaldırılmıştır.	Cevap	anahtarı	alabilmek	için	Sınav	kitapçığınızın	işaretli	halinin	resmini
çekerek	Facebook	ve	İnstagram	üzerinden	bana	gönderin.	Sınava	gerçekten	girdiğinizi	görürsem	cevap	anahtarını	yollarım.	İNSTAGRAM	ÜZERİNDEN	İLETİŞİM	Deneme	Sınavı	Cevap	Anahtarı	İnstagram	SayfasıAyrıca	sayfa	üzerinden	online	yapılacak	ve	sizlerin	katılabileceği	denemeleri	de	takip	edebilirsiniz.	Not:	İlk	kez	mesaj	gönderiyorsanız	Spam
klasörüne	düşeceği	için	mesajınızı	fark	etmem	zaman	alacaktır.	Acil	bir	durumda	ulaşmaya	çalışıyorsanız	sayfayı	takip	edip	gönderilerden	birine	“dm	bakabilir	misiniz”	yorumu	bırakabilirsiniz.	Herhangi	bir	işle	meşgul	değilsem	mesajlarınıza	anında	yanıt	vermeye	çalışırım.	Ürün	Özellikleri	Ödeme	Seçenekleri	7.Sınıf	5'li	Deneme	Seti'	nde	sözel	ve
sayısal	bölümler	ayrı	hazırlanmış	olup	sözel	bölümde	her	denemede		20	Türkçe,	10	Sosyal	Bilgiler,	10	Din	Kültürü	ve	Ahlak	Bilgisi,	10	İngilizce	olmak	üzere	toplam	50	soru,	sayısal	bölümde	her	denemede	20	Matematik,	20	Fen	Bilimleri	olmak	üzere	toplam	40	soru	bulunmaktadır.	Yeni	sınav	sistemine	ve	yeni	öğretim	programına	%	100	uygun
hazırlanan	denemeler	PISA,	TIMSS,	CEMC	VE	MEB	örnek	soruları	dikkate	alınarak	beceri	temelli	eğitim	modeline	%	100	uygun	hazırlandı.	Denemelerde	mobil	optik	uygulama	olup	soruların	video	çözümlerine	akilliogretim.com'	dan	ulaşabilirsiniz.	4.8Ortalama	PuanPage	2Satıcı	:	ofispoint	bilişimTahmini	Teslimat:	10	-	13	AğustosOkyanus	7.Sınıf	5
fasikül	denemeBu	üründen	en	fazla	10	adet	sipariş	verilebilir.	10	adetin	üzerindeki	siparişleri	Trendyol	iptal	etme	hakkını	saklı	tutar.Kampanya	fiyatından	satılmak	üzere	100	adetten	fazla	stok	sunulmuştur.İncelemiş	olduğunuz	ürünün	satış	fiyatını	satıcı	belirlemektedir.Bir	ürün	birden	fazla	satıcı	tarafından	satılabilir.	Ürün	liste	ve	detay	sayfalarında
tüketici	memnuniyeti	göz	önüne	alınarak	fiyat	avantajı,	teslimat	hızı,	iade	oranları	ve	genel	hizmet	kalitesine	göre	belirlenmiş	puanı	en	yüksek	satıcı	görünür	satıcı	olur.	Diğer	satıcılar,	ürün	detay	sayfasında	alternatif	olarak	listelenirler.	Page	2Tahmini	Teslimat:	10	-	13	AğustosOKYANUS	7.SINIF	MATEMATİK	15	DENEMEBu	üründen	en	fazla	10	adet
sipariş	verilebilir.	10	adetin	üzerindeki	siparişleri	Trendyol	iptal	etme	hakkını	saklı	tutar.Kampanya	fiyatından	satılmak	üzere	100	adetten	fazla	stok	sunulmuştur.İncelemiş	olduğunuz	ürünün	satış	fiyatını	satıcı	belirlemektedir.Bir	ürün	birden	fazla	satıcı	tarafından	satılabilir.	Ürün	liste	ve	detay	sayfalarında	tüketici	memnuniyeti	göz	önüne	alınarak
fiyat	avantajı,	teslimat	hızı,	iade	oranları	ve	genel	hizmet	kalitesine	göre	belirlenmiş	puanı	en	yüksek	satıcı	görünür	satıcı	olur.	Diğer	satıcılar,	ürün	detay	sayfasında	alternatif	olarak	listelenirler.Boyut	Normal	BoySınıf	7.	SınıfBasım	Dili	TürkçeYazar	Osman	Gürkan	Okyanus	Yayınları	7.	Sınıf	Sözel	ve	Sayısal	Bölümlerle	5'li	Deneme7.	Sınıf	5’li	Deneme
Seti’	nde	sözel	ve	sayısal	bölümler	ayrı	hazırlanmış	olup	sözel	bölümde	her	denemede	20	Türkçe,	10	Sosyal	Bilgiler,	10	Din	Kültürü	ve	Ahlak	Bilgisi,	10	İngilizce	olmak	üzere	toplam	50	soru,	sayısal	bölümde	her	denemede	20	Matematik,	20	Fen	Bilimleri	olmak	üzere	toplam	40	soru	bulunmaktadır.	Yeni	sınav	sistemine	ve	yeni	öğretim	programına	%
100	uygun	hazırlanan	denemeler	PISA,	TIMSS,	CEMC	VE	MEB	örnek	soruları	dikkate	alınarak	beceri	temelli	eğitim	modeline	%	100	uygun	hazırlandı.
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